
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКА З

// ЙИ МОХИ Харків Мо ЯЙ/
Про затвердження результатів продажу
та завершення приватизації об'єкта малої
приватизації - Єдиний майновий комплекс
державної установи «Державний інститут
праці та соціально-економічних досліджень»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»,
враховуючи накази Фонду державного майна України від 12.05.2021 Хе 774 «Про виділ
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Харківській області»,
від 13.05.2021 Ме783 «Про утворення юридичної особи», акт приймання - передавання Ме!
від 17.05.2021, на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по
Харківській, Донецькій та Луганській областях від 04.09.2020 Ме01731 «Про прийняття рішення
про приватизацію Єдиного майнового комплексу державної установи «Державний інститут
праці та соціально-економічних досліджень», договору купівлі-продажу об'єкта малої
приватизації -- Єдиний майновий комплекс державної установи «Державний інститут праці та
соціально-економічних досліджень» за результатами електронного аукціону з умовами від
18.09.2024, посвідченого 18.09.2024 приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального
округу Харківської області Алієвою М.І. та зареєстрованого у реєстрі за Хо 2434, та Акту
приймання - передачі об'єкта малої приватизації -- Єдиний майновий комплекс державної
установи «Державний інститут праціта соціально-економічних досліджень»від 18.09.2024,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації -- Єдиний майновий
комплекс державної установи «Державний інститут праці та  соціально-економічних
досліджень», код за ЄДРПОУ 00190325, за адресою: м. Харків, вул. Сумська, 1.

Покупець вищевказаного об'єкта - юридична особа - ПРИВАТНА ФІРМА «ГАММА -55»
(код за ЄДРПОУ 24482251).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 60 000 055,00 гривень (шістдесят мільйонів
п'ятдесят п'ять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ, сума ПДВ - 12 000 011,00 гривень
(дванадцять мільйонів одинадцять гривень 00 копійок), з урахуванням ПДВ - 72 000 066,00
гривень (сімдесят два мільйона шістдесят шість гривень00 копійок).

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - Єдиний майновий комплекс
державної установи «Державний інститут праці та соціально-економічних досліджень», код за
ЄДРПОУ 00190325, за адресою: м. Харків, вул. Сумська,1, завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник


